Que omnia etc.
Sub pena dupli etc.
Ratis etc.
Et proinde etc.
Acto etc. Predictus Bernardus possit conveniri in etc. et ubique etc.
Renuncians etc. quibuscumque garantiis, franchixiis et salvis cun- 

ductibus etc. quibus etc. promisit etc. iurabit non ut etc.
[Seguono la data ed i testi].

LXXIV -  1 Maggio 1479

11 giudice inquisisce sulla morte di Caterina, schiava 

d i Lodisio « de M aris Pesagno », trovata impiccata (1).

(Inquisicio).
+ MCCCCLXX nono die prima maii in tercis in contracta S. Genexii 

videlicet in domo habitacionis dicti Lodixii de Maris Pesagni.
Caterina de progenie Maurorum etatis annorum viginti quinque in 

circa existente mortua in domo dicti Lodixii in coquina ipsius domus ex 
debito offici sui iudex se transtulit in dictam domum et in dictam coquinam 
pro veritate inquirenda qualiter secuta fuit eius mors interrogavit Rrigidinam

(1) Atti del not. Battista Muffola, 1478-80, f. 1, n. 171.
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uxorem quondam Iohannis Pesagni de Maris que ipsa Brigidina invenil 
dictam sclavam laqueo suspensam cum corda pendente ad luxernarium do
mus ct habentem (fl) cum pedibus, dicente suo iuramento, quod invenit ipsam 
suspensam et cum eius gladio incisit cordam et cecidit in terram mortua 
pro ut ex inspectione ipsius domini iudicis et me notarii constitit ex in
spectione circa collum eius et domum facta perquisitione super eius per
sona vidit dictam Catarinam acriter verberata super eius persona undique 
et maxime super eius pudibunda a parte posteriore facta nigra propter 
percussiones ut carbones, similiter et in tota persona. Qui d. iudex, visis 
dictis percussionibus et ea mortua pro ut asseritur ab ipsa Brigidina dicente 
quod laqueo se suspendit, licentiam dedit ipsam sepeliendi et alia faciendi 
que in similibus fieri requiruntur, et hec facta fuerunt in dicta domo pro 
aqueticione ex debito officii ipsius d. iudicis, salvo iure melius inquirendi 
cum informaciones melius haberi posset, presentibus Baptista de Portufino 
et Iohanne Baptista de Vicomercato cavaleriis et Iohanne Baptista Bianco, 
testibus ad predicta vocatis.

(a) et habentem cancellato.

LXXV — 4 Maggio 1479

Sentenza dei « Sindicatores » con cui l ’ungara Alaria 
è dichiarata cristiana e libera con l'obbligo di pagare 
a Pietro e Giovanni « de Petra » il prezzo di cento* 
cinquanta lire « prò consteo primo diete Aiarie » (1).

(Sententia dominorum Sindicatorum).
In nomine Domini amen. Anno dominice nativitatis millesimo qua